
 
 

Příloha č. 4 
ke Smlouvě o vzdáleném monitoringu fyziologických funkcí 

 

 
 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
přístrojů, příslušenství a spotřebního materiálů 

  

 
Předávané přístroje - specifikace: 

č. Název Množství Poznámka 

Komplexní sada přístrojů:   

1 Tlakoměr 4  

2 Teploměr bezkontaktní 4  

3 EKG jednokanálové 4  

4 Glukometr 4 Nabíječka, odběrové pero 

5 Váha 4  

6 Oxymetr 4  

7 Spirometr 4 Nabíječka 

8 Mobilní hub 4 Nabíječka 

9 
         Chytré náramky pro sledování při     
pobytu 

60  

Přístroje pro domácí monitoring:   

1 Tlakoměr 30  

2 Teploměr bezkontaktní 15  

3 EKG jednokanálové 5  

5 Váha 15  

7 Spirometr 10 Nabíječka 

8 Mobilní hub 30 Nabíječka 

9 
Náramky monitorující pohybovou 
aktivitu 

30  

 

Předávaný spotřební materiál a příslušenství – specifikace: 

č. Spotřební materiál Počet ks 

1.   

2.   

 

Součástí předání jsou rovněž návody k použití ke všem zařízením. Přebírající podpisem tohoto dokumentu prohlašuje, že 

přístroje, příslušenství a spotřební materiál přebírá ve stavu a množství uvedeném ve specifikaci. Přebírající prohlašuje a 

svým podpisem stvrzuje, že byl řádně proškolen na způsob užívání převzatých přístrojů. Přebírající je povinen provádět 

běžnou údržbu přístroje a udržovat jej v souladu s účelem odzkoušení přístroje a otestování SW řešení. V případě, že 

přístroj vykazuje známky poruchy nebo vady, je přebírající povinen neprodleně o tom informovat předávajícího. Za 

ztrátu přístroje a škodu způsobenou na přístroji po dobu užívaní odpovídá výlučně přebírající; k tomu účelu je přebírající 

povinen sjednat si speciální druh pojištění odpovědnosti za škodu.   

 

 

Informace k předání: 

Způsob předání Osobní převzetí 



 
 

Příloha č. 4 
ke Smlouvě o vzdáleném monitoringu fyziologických funkcí 

 

 
 

Místo předání Metylovice 

Datum předání  

 

 

Podpisová tabulka: 

       Předávající (osoba, která přístroje odevzdává)       Přebírající (osoby, která přístroje přebírá) 

Určení osoby 

(lékař/pacient/jiná 

osoba) 

ÚVKA 
Určení osoby 

(lékař/pacient/jiná osoba) 

Odborný léčebný 
ústav Metylovice, p.o. 

Jméno a příjmení  Jméno a příjmení  

 
 
 

Razítko a podpis 

 
 
 

Razítko a podpis 

 


